Informática 100 178 1,78 100 102 1,02 100 175 1,75 100 60 0,60 100 16

9

1,69

Engenharia
Civil

100 96 0,96 100 31 0,31 100 93 0,93 100 14 0,14 100 10

0

1,00

Engenharia
Ambiental

100 46 0,46 100 28 0,28 100 44 0,44 100 100 65 0,65

No primeiro semestre de 2000 a Instituição ofertou 555 (quinhentas e cinqüenta e
cinco) vagas em todos os seus cursos e realizou 353 (trezentos e cinqüenta e três) matriculas,
apresentando o seguinte quadro 1998-2000:

Evolução das matrículas - 1998/2000

Cursos 1998 1999 2000

1-sem 2®sem l®sem 2-sem 1-sem

M MT M MT M MT M MT M MT

Arquitetura e Urbanismo 82 439 38 420 88 448 15 390 26 370

Psicologia 125 757 105 784 125 770 64 740 98 774